PAGE

ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 04.12.2006 № 4283

О проведении Крестного хода

В связи с проведением 06 декабря 2006 года Крестного хода (шествия):

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить главу администрации Фрунзенского района г.Владимира Косткина В.А. уполномоченным представителем администрации г.Владимира при проведении Крестного хода (шествия), организуемого Владимирской Епархией русской православной церкви (Московского Патриархата) с 11.00 до 11.30 часов по улице Б.Московской на участке от Свято-Успенского кафедрального собора до Богородице-Рождественского монастыря, с временной остановкой движения транспорта на указанном участке, 06 декабря 2006 года.
2. Начальнику отдела ГИБДД УВД г.Владимира Круглову Ю.В. закрыть движение всех видов транспорта с 11.00 до 11.30 часов по улице Б.Московской на участке от Свято-Успенского кафедрального собора до Богородице-Рождественского монастыря 06 декабря 2006 года.
3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города Гарева В.А.

	Глава города

	А.П.Рыбаков